PORTARIA Nº 769/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ, ESTADO DE PERNAMBUCO,
no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica,

Resolve:

Art. 1º Nomear os membros do  Segmento dos Professores Municipais do
Conselho Municipal de Educação – COMEG, incluídos para adequação à Lei nº
3962/2024.

1 - Representante do Segmento do Professores Municipais

Titular:
Nome: Antonio Sabino da Silva
Endereço:  Avenida  Manoel  Santiago  de  Oliveira,  1020  -  Nova  Gravatá
Gravatá\PE.
RG: 5.813.633  SDS\PE
CPF: 030.613.034-30
Telefone: 81 9 9428 2563
Email: antoniosabinopsi@hotmail.com

Suplente:
Nome: Rejane Magaly Andrade Lima Miranda Maia
Endereço: Rua Dr. Lins e Silva, nº 03, Bairro Cohab I – Gravatá\PE.
RG: 1.956.227 SSP\PE
CPF: 293.293.294-20
Telefone: 9 9568 4482
Email: rejanemagalym@hotmail.com

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Palácio Joaquim Didier, 16 de dezembro de 2024.

Joselito Gomes da Silva
Prefeito do Município de Gravatá

Rua Tenente Cleto Campelo, 268, Centro, Gravatá/PE – CEP: 55641-901
Tel.: (81) 3563-9059 – www.gravata.pe.gov.br

CNPJ: 11.049.830/0001-20

mailto:antoniosabinopsi@hotmail.com

		2024-12-16T13:44:25-0300
	Brasil
	JOSELITO GOMES DA SILVA
	Assinador Serpro

		2024-12-16T13:45:37-0300
	Brasil
	LILIANE MOREIRA DA COSTA
	Assinador Serpro